

Vestegnens Køleservice ApS

Højdevej 53, 2. th.

2300 København S

CVR-nummer 38058045

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. januar 2018



Nicolas Kreutzer Kvist Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestegnens Køleservice ApS
Højdevej 53, 2. th.
2300 København S

Telefon:	24646979
E-mail:	nicolasskaarup@live.dk
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	38058045
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Nicolas Kreutzer Kvist Skaarup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været installation og vedligeholdelse af køleanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 1. oktober 2016, hvorfor dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet har for året realiseret et overskud på 418 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 468 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2016/17

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 1. oktober - 30. september

	Bruttofortjeneste	913.286
1	Personaleomkostninger	-334.035
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.981
	Andre driftsomkostninger	-13.333
	Resultat før finansielle poster	556.937
	Finansielle omkostninger	-10.725
	Resultat før skat	546.212
	Skat af årets resultat	-127.914
	Årets resultat	418.298
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	400.000
	Overført resultat	18.298
	Resultatdisponering i alt	418.298

Note	Balance	2016/17 DKK
	Aktiver pr. 30. september	
	Goodwill	13.333
	Immaterielle anlægsaktiver	13.333
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.181
	Materielle anlægsaktiver	38.181
	Anlægsaktiver i alt	51.514
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.530
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.295
	Periodeafgrænsningsposter	73.125
	Tilgodehavender	196.950
	Likvide beholdninger	524.422
	Omsætningsaktiver i alt	721.372
	Aktiver i alt	772.886

Note	Balance	2016/17 DKK
	Passiver pr. 30. september	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	18.298
	Foreslået udbytte	400.000
2	Egenkapital i alt	468.298
	Hensættelser til udskudt skat	14.768
	Hensatte forpligtelser	14.768
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.654
3	Langfristede gældsforpligtelser	116.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.122
	Anden gæld	103.044
	Kortfristede gældsforpligtelser	173.166
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	304.588
	Passiver i alt	772.886
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	309.801
Andre omkostninger til social sikring	598
Øvrige personaleomkostninger	23.637
Personaleomkostninger i alt	334.035

Gennemsnitlige antal beskæftigede 1

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	0	50
Årets resultat	0	18	400	418
Egenkapital ultimo	50	18	400	468

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vestkøl Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med restløbetid på 39 måneder og en samlet rest-leasingforpligtelse på 263 TDKK.

Selskabet har også indgået huslejekontakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 4 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
